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OFICIO 032 /2021

llustrissimo Sra. Dirigente Regional de Ensino de Braganc¢a Paulista
Professor Rosangela Almeida Valerio

Morungaba, 30 de Junho de 2021.

Sirvo-me do presente encaminhar a Presta¢ao de Contas parcial e solicitar
protocolo e Autuagdo da prestacdo de Contas do Termo de Colaboragao entre a
Secretaria da Educacéo do Estado de Sao Paulo com a APAE Morungaba.

Segue em anexo os documentos para analise.

Estamos a disposicao para maiores esclarecimentos.

Desde ja agradeco o empenho.

PRESIDENTE APAE WICRUNGAIA

Utiidade Piblica Municipal Lei 904/2000 - Utiidade Pablica Estadudl Decrelo n® 50. 185 de ©7/11/200%
Uliidade Piblica Federal Portaria 80 de 22/11/2005 CONSEAS n° 0546/SP/2004 - CNAS R243/2007
CEBAS CCEAS0216/2007 - Filiada a Federagao Nacional das APAEs n° 1987 - CNPJ 03.692.526/0001-78
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Prestacdo de contas parcial

PARCELA abril, maio e junho.

VALOR: R$ 28.077,50
VALOR DOS RENDIMENTOS: R$ 0

Dentro do Plano de Trabalho objeto do Termo de Colabaracéo firmado,

no periodo de 01/04/2021 até 30/06/2021, foram atendidos 24 alunos.
Os recursos oriundos dos repasses concedidos pelo Estado foram

aplicados integralmente nas despesas relacionadas ao desenvolvimento do
objeto do Termo de Colaboracéo, conforme quadro demonstrativo abaixo.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
DESPESAS TOTAL DE DESPESAS A SALDO
FINALIDADE DA
DESPESA CONTARBILIZADA | DESPESAS PAGAS PAGAR REMANESCENTE
S (R$) NO TRIMESTRE (RS) (se houver) | (RS)
(RS}
P [ (A RS 24.674,14
=s0al fArea RS 44.769,98 5 '
Pedagdgica)
Despesas
Administrativas
(dgua, luz, telefone, RS 1.142,13
limpeza e material
didatico escolar) S
TOTAL RS 45.912,11 RS 6.839,53

Atesta-se gue os resultados alcan¢ados por meio da parceria estabelecida
através do presente Termo de Colaboragdo atingiram as metas propostas e
estabelecidas no respectivo Plano de Trabalho.

Morungaba, 30 de Junho de 2021.
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THNTE ARAE MORUNGADA

Ut?f_idade Pl’fbli.ca Municipal Lei 904/2000 - Utilidade Publica Estadual Decreto n® 50.185 de 07/11/2005
Utilidade Publica Federal Pc_vrltaria 80 de 22/11/2005 CONSEAS n° 0546/SP/2004 - CNAS R243/2007
CEBAS CCEAS0216/2007 - Filiada a Federagdo Nacional das APAEs n°® 1987 - CNPJ 03.692.526/0001-78
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RELATORIO DOS TRABALHOS DESENVOLVIDOS E DAS METAS ATINGIDAS

1 Periodo de Avaliagdo deste relatdrio:

Abril a Junho de 2021

2 Relato e analise das atividades propostas no Anexo |l do Plano de Trabalho:

As atividades da Escola de Educagdo Especial “g30 Francisco de Assis’,

a APAE de Morungaba, foram desenvolvidas em 03 salas de aulia,
s especificidades dos aiunos, na

na modalidade da Educacao
Il, programa socioeducacional

mantida pel
sendo divididas e estruturadas de acordo com a

etapa de escolarizagdo do Ensino Fundamental,
Especial, nas Fases |, escolarizagao inicial e Fase
(alunos de 152 29 anos e 11 meses).

As atividades foram desenvolvidas em sala de aula por professores

especializados em Educagao Especial, além das aulas extras com professor de
Educagao Fisica.

O trabalho desenvolvido oportunizou atividades adequadas a idade
cronologica dos alunos atraves das seguintes propostas metodologicas, baseadas
no desenvolvimento do curriculo funcional. Foram propostas atividades gque
proporcionaram aos alunos a formacao integral dos mesmos, utilizando recursos e
estratégias funcionais que atenderam as necessidades de apoio aos alunos visando

as caracteristicas e limitacdes cognitivas, motoras e comunicativas.

Salientamos que todas as atividades previstas foram executadas dentro do
periodo previsto no sistema remoto.

3. Houve alteracdo, redugdo ou ampliagdo da equipe prevista no plano de
trabatho?

Néo
Continuam no quadro de funcionarios:
e Luis Fernando Lima (Educacao Fisica)
» Tatiane Frare Marcassa (Professora)
e Denise de Favari Leardini Magnusson (Diretora)
« Janaina Nacaratto Veronese (Professora)
¢ Luciana Pires de Camargo (Professora)
. Flévia Aparecida Hirano (auxiliar)
Utilidade Publica Municipal Lei 904/2000 - Utilidade Publica Estadual Decreto n° 50.185 de 07/11/2005

Utilidade Publica Federal Portaria 80 de 22/11/2005 CONSEAS n° 0546/SP/2004 - CNAS R243/2007
CEBAS CCEAS0216/2007 - Filiada a Federagao Nacional das APAEs n° 1987 - CNPJ 03.692.5626/0001-78
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4 Resultados alcangados durante o periodo de avaliagao:

Os alunos foram avaliados dentro das propostas metodolégicas baseadas no
curriculo  funcional, comunicagdo e estimulagao, visando as habilidades, as
caracteristicas e as limitagdes cognitivas, motoras € comunicativas dos alunos.

5 Com relacao as metas de resultados previstas no Plano de Trabalho:

Metas prdsostas Resultados alcangados durante o periodo avaliado ]
Foi cumprida esta meta? Justifique as metas

1. Encaminhar no|( )sim Nio houve casos nNo
minimo 10% do alunado (X) no momento.
de até 14 anos para a
rede regular de ensino
2. Preparar no|( )sim ' A APAE oferece o
minimo, 10% do alunado (X) ndo programa
com mais de 15 ancs socioeducacional para
custeados pela SEE para os alunos de 15 a 30
insercaoc no mundo do anos
trabalho e |
encaminhamento dos
mesmos.
3. Atingir no minimo | (X) sim A APAE realizou
70% do indice positivo na . pesquisa de satisfagao
pesquisa de satisfacao L I nRe através da Assistente
da populagdo atendida, Social, o qual ¢é
que sera efetuada pela responsavel
Diretoria de  Ensino,
conforme previsto no art.
58 § 2° da Lei
13.019/2014
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DECLARAGAO

tos e aditamentos firmados pela

da relagdo de contra
iodo de

osc, informamos gque nio houve contratos € aditamentos firmados durante o per

Em atendimento 2 solicitagdo

vigéncia do termo de colaboragae.

Morungaba, 30 de junho de 2021,
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Cadastro do Assinante
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E4. Enc Bars) Endaroon. R BUENO AGUIAR 373 COMPL NAO INFORMADO CENTRO -11260-000 -MORUNGABA /5P 01/06/2021
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Aproveifta es beneficos do Vivo Veloniz no App beu Viveo,
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acesse o aplicativo Meu Vivo.O defafharnenio
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Banco BRASIL, Agéncla 3083
Nome do Clenle
APAE ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXGEP DE MORUNGABA SHOMCEH TR TRTOENT gt g w
_ ’ Codigo Cada
Cédign do chent igo paa siramenio ;
igo nie de Débito Avtomético Nismero da Falura Dala de Vencimenltn Valor a Pagar (R§)
89589 4079 0012 8999407900128 12830724950 0170672021 134,48
& 84680000001 634480082089 8 53407900121 4 28307249599 9
- ame & o 1ll|$l|lllilﬂllﬂllﬂlllllmﬂlllllﬂll!LIIlIIHH!illllllIllllﬂlllﬂlllﬂlillllllllmmlltﬂllllillllillll




Folha:

Fatura de Servigos de Agua elou Esgolos C.N.P.J. 43,776,517, D001-60

Companhia de saneamento basice do estado do Sho Paulo - Sabasp

iF | No. Documento  Fatura Tipo

|4 | SORTOZITOISO25  FATURAMENTO 04/0/;
R e ) h A i i
Codigo para déblio automitico: (345568850 Pag. 111

Tipa de Famecimento: COMERCIAL

Cliente. APAE ASSOCIACAC P AMIGOS E DE MORUNGABA

CPE/CNRJ): D3 632 526:0001-78

CEP- 13060000 End: RUA BUENQ DE AGUIAR,37T3 - COMPLAPAE - CENTRO - MORUNGABA -
§P

Cid Chente:  DOO002R07

Pde/Rgl: 345588850 Hidrometro: Y 181222260

;I Agua Esgoto

(M3 x Nro_Econ.) [M3}  Tarifa (RS) Valor (RS) | (M3)  Tarifa (R$) Valor (RS)
| De 020 867 Minimo 5824 50,490 | Minimo 4658 40,380
| Subtotal 50,49 40,38
| TGTAL (VI Agua + VI Esgoto) 90,87
E Agua Esgoto

(M3 x Nro.Econ ) (M3)  Tarifa (RS) Valor (RS) | (M3)  Tarifa(R$) Valor (RS)
| De 00 8% 1,33 1,33 5436 723 | 133 4,347 578
| Subtotal 7,23 578
ITOTAL (V1 Agua + VI Esgoto) 13,01

04/12/2020 040172021 02/02/2021 05/03/2021  05/04/2021  05/05/2021  P-O. MORUNGABA End: AVENIDA JOSE FRARE - CECAP | 402 :
Dios & hordrics. DE SEG A SEX, DAS MORUNGAEA ; SAO PAULD

Aoz e) 16(MA) §(LG) 8(LG) SIMA) S(MA) 13HIOM AS 17H Telofena: 0800-055-0195

A fawrz nio paga até a data de vencimento sujeita o fornecimento ao corte de agua

Tributos Aliquota(%) Base de Calculo(RS$) Valor({RS)
FISPEZER E COFINS 6,90 104,40 7,21
Parkmetros Turbldez Cor Clore Coli. Totals Eacherichia Coll.
Minimeo Exiglao 022 010 022 022 022
Anilises Reallradas 024 013 024 024 024
Amostres que atendem 80 Padrio 024 013 024 024 024

Conclusho das Anslises: Todes 85 amosiras glenderam a legislagdo

Sistema de Abasiecimento: ETA MORUNGABA Amostras coletadas em: 04/2021

0100220856315
VIA SABESP ATENGAO: Nilo danifique a reglio do cadigo de barras.

Cod, Sebasn 468.002.002.0022.876 DEBITO AUTOMATICO
Aulenticacio do agenle sulorizado
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DORIVAL JOSE MASSARENTE Donta a8 Energia Eléwica
g DEASUAR 36 L Sowii
)
Data A tachko: 04/06/2021
13260-000 MORUNGABA SP B et
Conta Contrato N* 310009163481

Laltura Proximo Ms: 02/07/2021

Rasarvado aa Flsco
FaD9.2DAF . 7TBGE.0838,5440.5BFA.9B9A.2C0D0D

Lote __ Rateiro de leltura N°, Medidor PN
02 MORBU013-00000078 201870316 702232320

%o de 5o fatura de energla eléiriea. Solicite os servicos dispaniveis em nossa siie com rapidez

Mamtenha scas dadey scmpre stuslizados, slguos licay deter o tarifa ¢ 1
€ SEEUMBGA ¢ reserve mals iempo pard voct em

svu dia-a-dix. Maks lnformagles acesse o endereco qus ronsin 0a verso de sus conin.

el e v e -
13260-000 MORUNGABA - SP
0800 010 1010 702232330  MSTALAGRO JUN/2024 11/06/2021 267,74
www.cpfl.com.br 10908595 ; : ;

i BoseCdicwio P13 COFINS  Bendairas

Cod. bescricia da Opsracio Mba  Quent  Unid Teracom VAOrToizl  Baso Chiao m T

115 N 809552220167 Rel Fatuadn Mo Tributos RS 99 W“ IGMS RS Icus plucorms  1.14%  528% "m'wm"’]
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0604 Conmmo. TE Junzt LD ENh 0,43145552 160t 1607 2800 mm 1007 132 B3 28009

0807 Adcional de Bandedn Vermelha Jun2t 18,92 wa 2500 4 16,92 018 080 WD; F2
Totol Distibusidons 25056 «“
DESITCS DE OUTROS SERWVICOS

Ga07 Conyib. Custeio P-CIP Munsspal St ELA L

27 N s 2 2B cowume TUSD TE o Ensrgla  Lefwra  Laibara Fatse  ConsumoToxadeParda  Lelura
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Considerar quitada sa efeduado débito em conta corania.
Ca50 nao cooma 0 céhitn uliize esta conla para pagamenio,

el b i e e e

Nota chﬂ DEBITO AU I‘OMATICU CoédDdbAuLBanco Total & Pagar (RS) Data da Vaencimento

Conla do Enatgia Elélrica 310009163481 267,74 11/06/2021
N° 186205187 Séria C BANCO 001  AGENCIA 3083 '

Essa conta podeva ser no credencindo mais pario de vocé. Confira a lista completa no shte

PAPELARIA PONTO A PONTO RUA BUENO DE AGUIAR 08 - GENTRO

D MAIS PRESENTES E UTILIDADES RUA PEREIRA CARDOSO 237 - CENTRO

MERCADC POR DO 50L AV MIGUEL JOSE MIGUEL 302 - SAQ BENEDITO

836200000021 677400403072 834771715036 100091634
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03.692.526/0001-78 = o Deptc Setor Secse  Folba
T DA SLVERA NAGARATTO 230215 3 0 0 1
25 JANANINA
PROFESSOR(A) ALUNOS DEF MENTAL ADMSSAO: 03/02/2017 ,
| Refordndia Vancimantos Descontos
Codigo Descrigho 0,00 1.707.93
{1 SALARO o 89,90
23 HORA ATNDADE i 153,40
11 NSS SOBRE SALARO ' 71917
12 ADIANTAMENTO ANTERIOR 198,75
142 FARMAGA
T ot Vencimentos Total Descontod
| AL ANV ERSA RIOR 1.887.83 1.071,32
. R 816,51
RF
o Sal ContrNES Base Calculo FGTS FCTS do MES Bass Calautic RRF Fj;:l:!.
179783 1.887.83 1.887,83 151,03 1.168.86 4
" o i o~ ¥k
"N ﬁ(}(@ 04 4 Gy AN
1 AN LL
Assinatura Data
| APAEA DEP EAM DOS EXC DEMORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
| RUA BUENO DEAGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
| CL682.526/0001-78 Maioi2021
| Codigs Mome Cho Empresa  Local Depto Selor Secso  Folhas
! 26 LUCIANA APARECIDA FARES DE CAMARGO 239215 3 0 0 1
.: PROFESSOR(A) ALUNOS DEF MENTAL ADMISSAC: 03/04/2017
Cédige Descricio Referdncia Vencimentos Descontos
1 SALARID 30,00 1.797.83
73 HORA ATNVIDADE 89,90
11 WSS SOBRE SALARID 9.00 153,40
12 ADRBANTAMENTO ANTEHAOR T19.17
142 FARMACIA a3 28
Todad Vencimen v Toltal Deczontos
1.887.83 965,55
Totsl t iquida .. 921,98
5"1 79"’7‘;;'3‘ BalC omir NES Base Crdiculo FUTE FOTS do MES Base Cilculo RRF Foixa IRRF
-£97, 1.887,83 1.887,83 151,03 1.168.66 el
{A?’:\‘\-.nr. PR - AL
i ‘OU\ l ©{¢" ,0{1!




APAE A DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
R BUEND DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.602.526/0001-78 Maiof2021
) Codige Nome Cho Empress  Locsl Depto Botor Semw | Folm
t 10 LUIS FERNANDO LIMA 231315 3 0 0 7
{ PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA ADMISSAO: 08/05/2015
' Codigo Descrigho Referéncia Vencimentos Descontos
7 SAHLARIO HORA 80.00 1.855,20
3 REFOUSO SEMANAL REMUNERADO 19.20 44525
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 193.4::.
13 RRF SOBRE SALARID 7,50 15,23
Totad Vencimeantos Tots Descontos
2.300,45 208 67
Total Liquido —> 2.091,78
} Selaria Base Sal ContrINSS Base Calculs FGTS FGTS do NES Bass Caleuln SRF Fama IRRF
23,18 2.300,45 2.300,45 184,04 2.300,45 7.50
e { f? L\ 6 el
— __H%m/*j'?»:.-.::-'- C [ LI ! GJV \
- Assinatura Deta
{“ APEE A DE P E M D05 EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
DR BLEND DF ACGLRAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
| 0360259000178 Maio/2021
{ Coding  Mome Cho Empress Local Depto Sebor Secao Folha
, 24 TATIANE FRARE MARCASSA 239215 3 0 0 Ej
{ PROFESSOR(A) ALUNOS DEF MENTAL ADMISSAO: 15/01/2020
Cédigo Descrigio Reforéncla Vencimentes Pescontos
7 SALARIO 30,00 1.797.93
23 HORA ATVIDADE £9,80
11 NS5 SOBRE SALARIO 9.00 153.40
Total Vencinantes Yoty Destonlons
1.887 83 153,40
Yoty Liguide > 1.734,43
Saturio Asse fial Contr INSE Boes Clculs FOTS YoTS do MES . :
Pasa Guleuly ARF i =
1.797.93 1,607,83 1,887 83 151,03 1.887 83 -
==Z el A
: 4 g
OW / g& ;a0

_Assinatura

Oata




Nome do Empregado: 19 -LUIS FERNANDO LIMA
CTPS NY/Série: 0004 1632/00290/SP | Depto.: ADM
Periodo aquisitvo:  (8/05/2020  a 07/05/2021 ]
Perlodo de goz:  30/06/2021  a 14/0712021 Periodo de Abono Pecunlario:
CALGULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
i j 3 fins de férias
a i isiti Salario Confratual Salario Vanidvel | Remuneragdo base para
Faltas naojusuﬁcadaz no periodo aquisitivo a1 0 00 > a0 "~
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Junho / 2021
43 - Férims 1 80,13 | 45- NSS Sobre Férias 8,51
26,71
50- 1/3 de Férias )
Total Proventos (A) RS 106,84 Total Descontos (B) | RS 8,51
Liquido & Receber (A-B) [ Valor liquido par extenso: (NOVENTAE OITO REAIS E TRINTAE TRES CENTAVOS)
R$ 98,33
Julho / 2021
43 - Férias 14 1.121.77| 45-INSS Sobre Férias 119,21
50 - 1/3 de Férias 373,92 o
Total Proventos {(A) R$ 1.495,69 Total Descontos (B) RS
Liquido a Receber (A-B) Valor Ifquido por exienso: (UMML, TREZENTOS £ SETENTAE SEIS REAIS E QUARENTAE
RS 1.376,48 OITO CENTAVOS)
VALOR LIQUIDO A RECEBER:R$  1.474,81
-78) a importancia liquida de RS 1.474,81 (UM

Recebi de APAE ADE P E AMDOS EXC DE MORUNGABA (CNPJ: 03.692.526/0001 4
ML, QUATROCENTOS E SETENTAE QUATROREAISE OITENTAE UM CENTAVOS), conforme demonstrafivo acima, referents as

Feres. =
Pt

e
- -

MORUNGABA, 28 de Junho de 2021 :
et Empregado

e RECIéO DE_ FE?!_!KS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 25 - JANAINA DA SILVEIRA NACARATTO

CTPS NYSérie: 00019649/00126/SP | Depio.: ADM

Periodo aquisitivo:  03/02/2020 a 02/02/2021
Periodo de gozo:  30/06/2021 a 14/07/2021 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Remuneragdo base para fins de fénas

Faltas nao justificadas no periodo aquisitiva | Saldrio Contratual | Salario Variavel

0 1.797,93 0.00 4.797.93
DEMONSTRATIVO
Provenios IDescantus
: Junho / 2021
43 - Férias 1 59,93 45- INSS Sohre Férias 6,09
50 - 113 de Féras 19,98
Total Proventos (A) RS 79,91 Total Descontos (B) | R$ 6,09

Liquido a Receber (A-8) | valor liquido por extenso: (SETENTAE TRES REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)
R$ 73,82

Julho 7 2021
43 - Férias 14 839,04 | 45 - INSS Sobre Férias 85.28
50 - 1/3 de Férias 279,68
Total Proventos (A) R$ 1.118,72 Total Descontos (B) R$ 85,28

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UMMIL, TRINTA E TRES REAIS E QUARENTAE QUATRO
R$ 103344 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 1.107,26
Recebi de APAE ADE P E AMDOS EXC DE MORUNGABA (CNPJ: 03 i i

:03.692.526/0001-78) a importancia liquida de R$ 1.107.26 (UM
ML, CENTO E SETE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS), conforme demonstralivo acima, referente as Fgrias. :

MORUNGABA, 28 de Junho de 2021 AL GAOY -




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 1 - DENISE DE FAVARI LEARDINI MAGNUSSON

CTPS N%Série: 00053958/00215/SP | Depto.: ADM
Periodo aquisitivo:  24/08/2020 a 23/08/2021
Periodo de gozo:  30/06/2021 a 14/07/2021 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitvo | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneraggo base para fins de farias

0 4,354,094 0,00 4.354,94
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Junho / 2021
43 - Férias 1 145,18 | 44 - IRRF Sobre Férias 55,01
50 - 1/3 de Férias 48,39 | 45 - INSS Sobre Férlas 17,72
Total Proventos {A) R$ 193,55 Total Descontos (B) l R$ 72,73

Liquido a Receber (A-B) Valor liguido por extenso; (CENTO E VINTE REAIS E OITENTAE DOIS CENTAVOS)
R$ 120,82

Julho / 2021
43 - Férias 14 2.032,31] 45 - NSS Sobre Férias 248,06
50 - 1/3 de Férias 577'43
Total Proventos (A) R$ 2.709,74 Total Descontos (B) R$ 248,06
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTAE UMREAS E
R$ 2.461,68 SESSENTA E OITO CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 2.582,50

Recebi de APAE ADE P E AMDOS EXC DE MORUNGABA (CNPJ: 03.692.526/0001-78) a Importancia liquida de R$ 2.582,50

E:E;QIS ML, QUINHENTOS E OITENTAE DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as
rias.

MORUNGABA, 28 de Junho de 2021

Empregado

OBS.: O recibo de Férias devera ser
) quitado pelo empregador pel
Férias ou até 5° dia utll més subsequente conforme WDO:ZWZ;(;);OOOT?PU: g‘(’gg;;ﬂas A s e




RECIBO DE FERIAS

Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 26 - LUCIANA APARECIDA PIRES DE CAMARGO

CTPS N%Série: 00010162/00251/SP

| Depto: ADM

Periodo aquisitivo:  (3/04/2020

a 02/04/2021

Perlodo de gozo:

30/06/2021

a 14/07/2021

Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Saldrio Variavel | Remuneragao base para fins de férias
0 1.797,93 0,00 1.797.93
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Junho / 2021
43 - Férias 1 59,03 | 45 - INSS Sobre Férias 6,09
50 - 1/3 de Férias 19,08
Total Proventos {A) R$ 79,91 Total Descontos (B) | RS 6,09
Liguido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SETENTAE TRES REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)
R$ 73,82
Julho / 2021
43 - Férias 14 839,04 | 45 - NSS Sobre Férias 85,28
50 - 1/3 de Férias 279,68
Total Proventos (A) R$ 1.118,72 Total Descontos (B) RS 85,28
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UMMIL, TRINTAE TRES REAIS E QUARENTAE QUATRO
RS 1.033,44 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.107,26
Recebi de APAE ADE P E AMDOS EXC DE MORUNGABA (CNPJ: 03.692.526/0001-78) a importancia liquida de R$ 1.107,26 (UM
MIL, CENTO E SETE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

ﬁgﬁﬂ-uw.ﬁmw .
% i

MORUNGABA, 28 de Junho de 2021

Empregado

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do pericdo de Gozo de

Férias ou até 5° dia 4l mé&s subsequente conforme MP 927/2020 ou MP 1.046/2021.




" RECIBO DE FERIAS Paging: 1 /1

Nome do Empregado; 34 - TATIANE FRARE MARCASSA

CTPS N%Série: 0008735100215/SP [ Depto.: ADM
Periodo aquisitivo:  15/01/2020 a 1470172021
Parlodo de gozo:  30/06/2021 a 1407712021 Pariodo do Abono Pecunlario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitive | Saldério Contratual Salario Varidvel | Remuneragio base para fins de férias

0 1.797.93 0,00 1.797 .93
DEMONSTRATIVO
Proventos I Descontos
Junho / 2021
43 - Férias 1 59,03| 45 - INSS Sobre Férias 6,00
50 - 1/3 de Rérias 19,08
Total Proventos (A) R$ 79,91 Total Descontos (B) | RS 6,09

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por edenso: (SETENTA E TRES REAIS E OITENTAE DOIS CENTAVOS)
RS 73,82

Julho / 2021
43 - Férias 14 839,04 | 45- INSS Sobre Feérias 85,28
50 - 113 de Férias 279,68
Total Proventos (A) RS 111872 Total Doscontos (B) | R$ 85,28

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extensa: (UM MIL, TRINTAE TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO
RS 1.033,44 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.107,26
Recebi de APAE ADE P E AMDOS EXC DE MORUNGABA (CNPJ: 03.692.526/0001-78) a importancia liquida de R$ 1.107,26 (UM
MIL, CENTO E SETE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

MORUNGABA, 28 de Junho de 2021
Empregado

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias ou até 5° dia Gtil més subsequente conforme MP 927/2020 ou MP 1.046/2021.




Pagina:1/1

RECIBO DE FERIAS
Nome do Empregado: 11 - FLAVIAAPARECIDA FRANCO HIRANO
CTPS N%/Série: 00005579/00114/SP l Depto.: ADM

Perfodo aquisiivo:  01/06/2020 a 31/05/2021

Perfodo de goz:  30/06/2021 a 14/07/2021 Periodo de Abono Pecuniério:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Varidvel

Remuneracdo base para fins de férias

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (OITOCENTOS E TRINTAE SETER
Rs 83743 CENTAVOS)

0 1.455,00 0,00 1.455,00
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Junho / 2021
43 - Férlas 1 48,50 45 - INSS Sobre Férias 4,85
50 - 1/3 de Férias 16,17
Total Proventos (A) R$ 64,67 Total Descontos (B) | RS 4,85
Liquido a Recaber (A-B) | Valor liquido por exenso: (CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTAE DOIS CENTAVOS)
R$ 59,82
Julho / 2021
43 - Férias 14 679,00 | 45 - INSS Sobre Férias 67,90
50 - 1/3 de Férias 226,33
Total Proventos (A) R$ 905,33 Total Descontos (B) RS 67,90
EAIS E QUARENTAE TRES

VALOR LIQUIDO A RECEBER:R$ 897,25

Recebi de APAE ADE P E AMDOS EXC D

E MORUNGABA (CNPJ: 03.692.526/0001-78) a importancia liquida de R$ 897.25
(OITOCENTOS E NOVENTAE SETE REAIS EVINTE E CINCO CENTAVOS), conforme demons

acima, referente as Férias.

MORUNGABA, 28 de Junho de 2021
Empregado

OBS.: Orecibo de Férias devera ser quitado is) di
; i pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes d
Férias ou até 5° dia Gtil més subsequente conforme MP 927/2020 ou MP 1.04(16!20)21. § doperiodo de Gozo de




APAE A DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP ADTO
03.692.526/0001-78 Junho/2021
Codige Nome Cho Emprasa Local Depto Setar Secao Folhn \
26 LUGIANA APARECIDA PIRES DE CAMARGO 239215 3 0 0 il
PROFESSOR(A) ALUNOS DEF MENTAL ADMISSA O: 03/04/2017
Codige Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
20 ADIANTAMENTO CREDITO 40,00 719,17
Total Vencimentos Total Descantos
?19‘ 1 7 ERk
Total Liquide —> 71917
Salsrio Rase Sal.ContriNSs Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calcuio IRRF Faixa IRRF 1l
1.797.83 i hiobdhd ok ks 1.887 83 o '1

7 L‘E-Up—.@-[.-'g‘;:_{j : ' 9'2 :l. / O @ / \:‘2 L

; v Assinatura Data




RECIBO DE PAGAMENTO

APAE A DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGARBA - SP ADTO
| 03.692.526/0001-78 Junho/2021
I? Cédiga Nome Cbo Empress Local Depto Setor Secao  Folha
! 25 JANAINA DA SILVERA NACARATTO 239215 3 0 0 1
_‘J| PROFESSOR(A) ALUNOS DEF MENTAL ADMISSA O: 03/02/2017
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
20 ADIANTAMENTO CREDITO 40,00 719.17
Total Vendmentos Total Descantos
718,17 Bty
. Total Liquido «-> 71917
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
1?91,93 Faddd wkdad Ak
1.887,83 TN
ADNOCA. -
A J
\Y QG 24 1 Ok A
Data

Assinatura




Fatura de Servigos de Agua efou Esgotos C.NP.J. 43.776.517.0001-80

Companhia de saneamento bésico do estado de Sio Paulo - Sabesp

Fatura Tipo
FATURAMENTO

* No. Documento
§ SOR20212744831
L

CDdIgD para débito automadtico: 0345568850

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

Acesse a Agéncia virtual hitps://agenciavirtual sabesp.com.brl para
atualizar seu cadastiro, segunda via de fatura, consultas @ servigos,
Cliente: APAE ASSOCIACAD P AMIGOS E DE MORUNGABA

CEP: 13260000 End: RUA BUENO DE AGUIAR,373 - COMPL.APAE - CENTRO - MORUNGABA -

PR

AR
Pag. 1/1

SP
Cod.Cliente: 0000002807
Pde/Rgi: 345568850 Hidrémetro: Y18L222260

Wﬂéi ‘hpo Mercado:
Mﬁ;reupoa§ma.nﬁcammt_

Agua Esgoto
(M3 x Nro.Econ.) (M3}  Tarifa (R$) Valor(RS$) | (M3) Tarifa (R$) Valor (RS)

Oe 0,00 até 10,33 Minimo 5436 56,150 | Minimo 4,347 44,900
[Subtotal 56,15 44,90
jTOTAL Vi Agua + VI Esgoto) 101,05

03/10/2020 03/11/2020 0412/2020 04/01/2021 02/02/2021 0510312021
Agua. 16(MA) 14({LG) T(LG) 16{MA) 6(LG) 9(LG)

A fatura ndo paga até a data de vencimento sujeita o farmecimento ao corte de dgua

Tributos Aliquota(%) Base de Calculo{R$) Valor(R$)
PIS/PASEP E COFINS 6,58 101,55 6,66
Parametros Turbidez Cor Cloro
Minimo Exigido 022 010 022
Analises Realizadas 024 o1 024
Amostras que atendem ao Padrio 024 01 024

Conclusao das Anélises: Todas as amostras alenderam a legislagao

Sisterna de Abastecimenta: ETA MORUNGABA

sabesp-

Gumwdsm ola fslum quitada  quando alnthadn
‘algum: motivo de seau conhecimanto ndo ocorrer o débito  automético paque

No  coso de pagaments  em

" *Ofaracamos datas | npdonnis de vandmunl;n para sua faluram 05-10-15- 2I) 25, .f
i anam:lo Interesse nrura am contato :.nm a Sabaap f

ATC MORUNGABA End.:
Dias ¢ hordrios: DE SEG A SEX, DAS
13H30M AS 17H

Folha: 1/1

debita numa:ico 3e por
esta falura em qualquar agente autorizado !
atraso  seriio cobradas Multa de 2% mais
a\tualrzm;aa Monetéria ‘com base na variaghc dn (PCA/BGE do mas anterior
mais Juras deNgra de D) ,033% an dia

AVENIDA JOSE FRARE -
MORUNGABA ; SAO PAULO
Telefone: 0800-D55-0195

CECAR ; 402

Coli. Totais Escherichia Coll.
022 022
023 023
023 023

Amostras coletadas em: 02/2021
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de Forca e Luz

Uma empresa do Grupo CPFL Energia

DORIVAL JOSE MASSARENTE
R BUENO DE AGUIAR 373
CENTRO

13260-000 MORUNGABA SP

CPFL

ENERGIA

Jel. Prof. Tarcilla
Inserichio Estadual: 244.163.955.1 15
Inscricdo no CNPJ: 33.050.196/0001 88

Campinas - SP - CEP 130B7-397

Nota Fiscal

Conta dae Energla Eléirica

NS 4179745854 Saria C

Data de Emissédo: 05/04/2021

Data de Apresentagio: 06/04/2021

Pag: 01 de 01

Conia Contralo N* 3100091683481
Leltura Préximo Més: 05/05/2021

Reservado ao Fisco

N®. Madidor PN
201870916 702232330

Lote Roteiro de leitura

02 MORBU013-00000075
PREZADO(A) CLIENTE
Declaracio de Quitagho Anunl dé Dibitm: Az faturas

OO 0
cumprimento de sans obrigacdes, est doclurach

C©516.E01D.B9E4.9AAD.6B26.8133.77EB.9A44

bilidnde referente ao nno de 2020 ¢ dos anas anteriores, foram guitadas para

dessa unidad idora, sub SUR resy

o substilwi respecthvos compravantes de pagamento.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
DORIVAL JOSE MASSARENTE
& BUENC DE AGUIAR, ¥73
CENTRO
13260-000 MORUNGABA - SP

ﬂTENDIMENTﬂ

0800 010 1010

WWW. cpﬂ.com.br
DISCRIM!NACﬂO DA UPERRCAO RESERVADO AO HSCO

CPF; 030.944.648-15

CLASSIFICAGAD: Con | B lal - Bifssico 220 /1127 V

TOT PAGAR

CONTA MES

COFINS Bandelras

20 ragao Més  Quant  Unid. Tarfacom YalorTotal  BaseCilculo  Alig. ICHS Base Cdiculo P8 !
e Dﬂcfgons:;a?:;sav Rf. Falurada Med, TributosRy 14 CPEfESEc gus R |cli.|qs PISICOFINS  0.85%  39%% iy
cecs Cormime Uso Sistema oam]- TUSD ABR21 B3000 KWh 028222223 17,78 17.78 015 070 Amarels
0507 Cansuma - TE ABRFZI £1,000 KWh 20530683 1861 1881 o018 a7 26 Cias
gt Amsons) de Bandeis Amarela ABR21 08s oes oot 003 e orie
Vo Disinbadom arer i
DEEMDS DE QUTROS SERVIGOS
@507 Cororin. Cusso RGP Municipal AlR21 e -

H!STORICO DE CONSUMO Wh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITY RAS

21 ABR e Conmuna Energia Leltura Leitura Fator ConsumoTaxa de Perda Lathara
AR  E—— 271 :11 Consuma kWh uaaaaoc-e nza-zmm 05/04/2021 05/03/2021  Muitpl. [1.1.7:] %] Préximo Més
FEV m— 150 28 201870616 Aliva  BO261 go148 1,00 63 050512021
JAN  — 84 28

20 DEZ  — 26 33
T e —— 186 30
QUT  ee—— 230 32
SET neS— 1585 30
AGC — 127 3 "

j&‘.ﬁ Srr———— i;a gg INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
il e ———— u m Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
ABR 58 28

INFORMAGOES SOBRE A FATURA

UNIDACE CONSUMIDORA CADASTRADA PARA AVISO PREFERENCIAL
Considerar quilada se efetuado débite em conla corrente.
Ca5¢ nao ocorra o déhils utlize esta conla para pagamento.

G AVSDIMPORIANTE

Ncﬂa Flncal
Conta de Energla El¢uica
N* 170745864 Série C

l)l"Bi O AUT! OM!\ NCO | godpebAut-Beanco
BANCOC 001 AGENCIA 3083

Total a Pagar (R$) |
© 310009163481 | 40,82

Data de Vencimente
13/04/2021

Essa cont_a pndaré‘sur paga no credenclade mals perle de vocd, Conflra a lista complota no site
EAP»;?I;SA%RtSENTES E UTILIDADES RUA PEREIRA CARDOSQ 237 - CENTRO
PARELAF CI)APFO??NEIS ; gPNTD RUA BUENO OE AGUIAR 08 - GENTRQO

- AV MIGUEL JOSE MIGUEL 302 - SAC BENEDITO

Pague aqul ‘
836000000007 4082004

AR il

i ez G C8FL Eanple

Autenticaglo Mecanica
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v l vo Cadastro do Assinante

Tetetinica Brasll S/&

5 Erauvars e Cats B 1975 | Nome: APAE ASS DE PAIS EAMIGOS DOS BXCEP DEMORUNGABA 11 uoeuncash 1 59 01/04/2021
Ed. Ero Bertiy Endereco R BUENO AGUIAR 373 COMPL NAO INFORMA Numero da telsfone 1140141220 130.94
iy - <t Pk <P Cédigo do cleme 8999 4079 00T Data de emisso 15032021 ’

el ooy Wes de referdncia MargorR021

112 Nometo da batrs 12460113460 Tipo de cllente: N@o resigencial  Estzdo de insiala¢ao. Sdo Paulo
Inss 3 10AE304

Fittp Pirervy wiem, S0 bt

Descrigio da sua fatura

VALOR (R$)) Histérico de consumo
RESUMQ
Plans Comratado / Servicos Mensais
Internet + Sarvicos Digitais & Técnicos 1
0 Mega Srpresas De0 . I
Talefone + Servicos Digitais @ T o= et e e e 3154
O mitage Brasl Emprasas Especial - Mensalicane Princioal 0 B0 5 . ; Marca Aor
ade L CAC Favarero Marcg fate,
Totu \,u.:““. db Iidk’ ; . E100 47 10 G4 CO
LigacEes i a 312
_tgacaes Locais Excedentes La -
Ligs 5 Nalignals dF}"I aNgGo L LR
4 s Locais parg Celld Calular (VEEACT = (Al IR 3 1
I:uge cfias r\l(ac\or‘-aw de Lo & para Celular (VC2/V/E3 : LU~
Total |
130,94
TOTAL GERAL A PAGAR l
A
Vive Valoriza
Aprovere os beneficios do Vivo Valoriza no Apa Meu Wivn
Para informagodes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Wivo.O detalhamento
| tambeérn esta disponivel em
www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
| impresso, de forma permanente ou ndo. Caso
ainda tenha duvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15, Pessoas com
necessidades especiais de fala/audicdo: 142 ,
A
Mensagem para vocé
O plano Fixo de Voz da sua empresa tera urn novo valor
promocional valido até 30/09/2021, Para maie informagoes,
ligue 103 15 ou acesse nosen site
ViV VIVO.cOm. bripara-ampresas. Fique de olho! Os
e-mails que a Vivo utlliza para enviar a Conta Digital 330
sempre lerminados em "@vivo.com.br”. Tenha cuidado com
oulios remetentes, pois eles podem apresentar fiscos.
— N
Importants: mantenha o pagamento em dis e avile a suspansis saliotal & 3 P = . .
éncargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura gan R o cw mirde e 8 & Whmda:nee 0rgaos de protegde do crédito. Para

SCM arigo 4§™ da Resolucho Anatel n® 61472013 & para TV amige & da Resolugho 4852007 Central d e et Ry e o e
atendiments VIVO, igu dad.

@ com o piotocelo em macs para 10315 « 142 para COMm M
{143) PBL/ 117 / Vivo Fibre 10 Mega Empresas (147} PA T78-llimitade Lotal Empresas/™A 278 -Longa D

stanc? Brasl Empresas

Tesatae Adu DEBITC AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE Aderibeacaa Mecanics
r 7 Banco BRASIL, Agéncia 3083
Nome do Cliente
APAE ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE MORUNGABA . Gatia.favor ndo receber pagamento parcal, W
Codi Cédigo para Cadastrament, ,
odigo do cliente de Débilo A momii{:" © Nimero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar RS
8999 4079 0012 8999407900128 12469113460 01/04r2021 130,94

—_

vivo [l
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APAE A DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BLENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Margo/2021
Cédign Nome Cha Empresa Local Depio Sator Secao Falha
1 DBNISE DE FAVARI LEARDINIMAGNUSSCN 131305 3 Y 0 1
DIRETORA ESCOLAR ADMISSAD: 03/02/2003
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 4.089,82
11 INSS SOBRE SALARIO 14,00 42526
15,00 196,40

13 |RRF SOBRE SALARIO

Total Vencimentas Tola! Descontas

4.099,92 621,66

FELIZ ANN ERSARIO!

Total Liquide --> 347826
Salario Base Sal Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba RRF
4.099,92 4.099,92 4.009,92 427,99 4,099,92 15,00
dfa s
’
{ ,J{l{-\:ﬂ .
' r
&\'E"*T> OS / C'\-J / >“
Assinatura e
mnmrtmmmmm
Tt FLAVIA APARECEDA FRANOO HIRAND 2108
AURIAR CE QLAGSE ALRSSACK 19132012
1 SALARIO . 36.00
11 INSS SOBRESALAROC 00
I
v 130898 108,52
; Yool Uguide — 126043
368,56 136,95 100,38 308,95 e
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D08 BIC DB MORNGABA '
APAE A O P £ AM DOS BXC M OMMNGABA - 5P

”muamm
f_'-':: S e Bugeew  Lses
35 JANARA DA SLVEIA NAGARATTO asaa1s
Ij FROFESSORIA) ALUNOS DEF MENTAL ADMSSAC QuaRT
b darlincle
Coutgo Dunorigho 30,00
1 SALARD
23 NORA ATWIDADE $.00

14 INSS SOBRE SALARD
17 ADINTAMENTO

142 FARMACA
o B Fica s Evoots 7 iy
1.692.65 177728 LTI 2.8

\ L \GC Lubm

\

r APAEA OE P EAM DOS £XC DEMORUNDABA

RUA BUENO OE AGUIAR 373 I ORRMNEA DA, - 8P
0002 528/0001-T8 ; !
26 LUCIANA APARECIDA FIRES DE CANARGO 2215 "'
PROFESSOR(A) ALUNOS DEF MENTAL ACMSSAL: 63042017
Cédigo Descrigio " Feferdncia
1 SALARID 3000
23 HORA ATWDADE
11 INSS SOBRE SALARID 9,00
12 ADIKNTAMENTO ANTERIOR
142 FARMACIA
1.692 88 1.777.28 1.777,20 142,98
),
7

r%a LAY 1%;)
- -y " .




— P EAM DOS BXC DE MORUNGABA .

:pnmum o RS7S MOMRNGADA - 9
s =

231318
19 me*glm —— ADMSSAC: 0MV06/2015

Cédigo Desoricho M"a:‘;

2 SALARID HORA 11,88

3 REFOUSO SEMANAL REMUNERADO 0,00

11 INSS SOBRE SALARIO
) /,J
——— - s

r APAEA DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA
RUA BUBNO DE AGRRAR 373 MOIENGARA - 8P
8380252850001 -78
idigs et Clo _ Sepme L
34 TATIANE FRARE MARCASSA 28218
PROFESSOR(A) ALUNDS DEF MENTAL ADMSSAO: 15012030
Cédigc Descrigho Rotardnce
1 SALARIO 30,00
23 HORA ATNDADE
11 KBS SOBRE SALARIO 300

[y rees R Zonir B W i
1.682.68 1T 1.777.28 14210 T




s — RECIBD DE PAGANENTO
APAE A DE P EAM DOS EXC DEMORLNGABA ADTO
RUA BUEND DEAGUAR 373 MORLNGABA. - SP Abril2021
03 692.526/0001-78 £ Evresn | Loca Depto Swor ke TE08
Cédgo Noma o e 0 Q 1
25 JANAINA DA SLVERA NACARA
ADMSSAC: 03/02/2017
FROFESSOR(A) ALLNGS DEF MENTAL SR Vencimentos Descontos
Codigo Descricao 40,00 877,06
20 ADANTANENTO CREDITO
Total Vencimantos Total Descontos
677.06 o
Total Liquido —= 677.06
i Ao FGTS FGTSdo MES Bame Caloulo IRRF Faiva IRIRF
Py e - o 1.777.28 e
~ ;
&Mwndtm’ ol 4 Q4 o
6 57 Daia
#
APAE A DEP EAM DOS BXC DEMORLINGABA RECIBO DE PAGANMENTO
RLUA BLEND DEAGLLIAR 373 MORLINGABA - SP ADTO
03.692.526/0001-78 Abril’2021
Cédigo Nome Cho Ermpresa Local Depto Sator Secan  Faolha
26 LUCANA APAREODA ARES DECAMARCO 230215 3 0 0 1
FROFESSOR(A) ALLUINDS D MENTAL ADMSSACH 03/04/2017
Codigo Descrigo Referéndia Vencimentos Descontos
20  ADIANTANENTO CREDITO 40,00 677,06
Totel Vendhmantos Total Descomos
677,06 btk
Total Ligquice —> 677,06
?g;ugg &I.G:::*lus m&mmnumm FGTS do MES Bass Calcula IRRF Faba [RRF
% - 177728 ki

o,
= v

Assingiura

20,04, &\



APAE A DEP EAM DOS EXC DEMORUNGABA RECIBO DE PAGANENTO

FUA BLUEND DEAGUIAR 373 MORLUNGABA - SP ADI' O
03.6592.526/0001-78 Abril/2021
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secan Foliha
19 LUIS FERNANDO LIV 231315 3 0 0 1
FROFESSOR CE EDUCACAO RSICA ADMSSAQ. 08/05/2015
Cédigo Descrigio Refaréncia Vencimentas Descontos
12 ADINTANVENTO (VALOR) 300,00
56 IRRF SOBRE ADIBWNTAMENTO 7,50 17,79
Total Vendimentos Total Descontos
300,00 17,79
Tota Liquido ~> 282,21
Salario Base Sal Contr INSS Bare CAailo FGTS FGTS do MES Base Calado IRRF Faioa IRRF
e i ek 2.305,090 7.50

RO 10Y 190/
Data

-




e

Conta Mensal de Servigos de Agua a/ ou ESQOLOS awe.wrmsmans

Compamhia do caneamonto bisloo du estado do wba pauto - aolanp

TR SE T -“‘, o ¥ T | il e _‘_"_J‘ TR \ .;

Fanecimento r No. Documento  Fatura tipo L ' D‘."f mg |
345568850001  SORARIVIN742 FATURAMENTO 05/06/2021

Codigo para debito automatico. 0345568850 Fothu 1/1

efarnecimento; COMERCIAL
.lclg?\‘m a Agencin virdual hilps /agenciaviriuel sabesp com be/ pira alualzer sou
cadasho, segunda via de fatur, consullas e servicos
Chiente: APAE ASSOCIACAO P AMIGOS £ DE MORUNGABA
CEP: (2260000  End.:RUA BUENO DE AGUIAR, 373 - COMPL.APAE - CENTRO - MORUNGABA -

Gw:;dk(:hmle: Q000807 {nsc. Estadual:
: L0345 | i ACe;

- POERGLoecews . Hidiometro. yigL222260 o B ey e ey
| conomias: com 1 3 lipodeligacao: AGUAE ESGOTO |
Datada lacao: osnos2my - Proximaletwa: ossznzt -~ TipoMercado: comum
Condicaodeleitra: FATURAMENTO INTERNO POR MEDIA T

| eitura Anterior Leifura Alual Consumio (M3) Periodo Media (MU
agua 0S0Y202) - 30 S 4 a0 0,7

Historico de Consumo (Emissao - Consumo em M3)
031172020  04/12/2020 04/01/2021 0202:2021 06/03/2021 08/04:2021

Agua 146 e 16MA BLG 9LG IMA
Agua Rsgete

(M3 x Nre.Econem.) (M3} Tarifa(Rs) Valor(R4) (M3) Tarita{R$) ValoriR3)

Subtetai

TOTAL (VI Agua + V| Esgoto)

Agua Esgoto,
(M3 x Nro.Econom,) (M3) Tarita(R$) Valor(R$) (M3) Tarifa(R$) Valor(R3)
DeDAle 10,00 Minimo 544 54 16 Minimo 415 4347

Bubtotal 84,34 42.47

Agus 8438 TOTAL (RS) A

E a4 _
Yo e sk o o g mmaﬁc 22/05/2021
ianco

Ceonsiderar esta tatura quitada quande efetuadeo
. dablte autematice. Be per algum metive de seu
| Gonhecimente nae oorrer o debite automstics pague
| 1 o452 fatura am qualquer agents sutoriinde
No case de Pagamants em atrase serae ulrrulu Muits
de 2% male Atualinasas Monetaria com bass na
i Variacan 4o IPOA/BGE do mes anterior mais Suran da
t Mora da 0,035% ue dia '
L “Otaressimen datas opalonaiy de vancimente para sua
GOIta 0T 08 - 10 - |B - 20 - 28, Havande

intsrauss snpra e dentate ¢om » SABESP, :




Companhia Paulista VR

de Forcae Luz CPFL

ENERGIA Irrscrigeno ey CRPE 33

g enyiiesd go Grogso CRFL EReighg

Nola Flacal .
DORIVAL JOSE MASSARENTE Conta de Enargia E létrica
N° 184569568 Série C
R BUENO DE AGUIAR 373 Data de Emlssda: 05/05/2021
CENTRO Data de Apresentagdo: 06/05/2021
13260 Pég: 01 da 01
=00 MORUNGARA AP Canta Contrato N° 310008183481

Leitura Préximeo Més: 02/06/2021

Resarvado a0 Fisco

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN
02 MORBU013-00000075 201870916 702232330 6D00.A750.0EFA.B380.9159.541B.390E.D097
PREZADO(A) CLIENTE

Houve Regjuste r._ﬁr.}w i sua conta u partie de 210472021, aumento médio de Bi64% (Resolucho Homologatdria n® 2.854/21), Sun corita sech fanirada com bandeira vermelba pstamae 1 a

parnr de .
01.’1‘6‘::::!, wo valor de RE4, 69 & ¢cadu 100 kWh, conforme determinsdo pela Abngel,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
CPF1050 644.548.15

¢ E RENTE ; : ISR
%iiéﬂ.‘éis’:‘;‘mn 5 CLASSIFICAGAD: Convancional B1 Residencial - Biféslco 220 /427 ¥
CENTRO )
13280-000 MORUNGABA - §P

ATENDIMENTO SEU CODIGO e C(_)NTA_MES

= ShE

DISCRIMINACAD DA OPERACAD - RESERVADO AQ FISC
Cod. Descricho de Operaglio . Mas  cwmnt  Unld. Tarfacom: < ValorTotal  BessCdlculs  Allg. (] Base Célculo Pf3  COFINS
11§ N' 303503375370 Re!. Faturads Med. . Trbumapy “902¥mclo cusRs  joms . PISICOFING  066%  311%
0535 Consumo Usa Sistema [XWh)-TUSO Mai21 UEDON. KWh  0AM63A2BE . SBSE Sn.86 12,00 7,08 58,05 0,40 183 Amaroia
0681 Consna - TE MALZE 175000 KW 034211429 saA7 s Er . 100 e E 50,87 241 186 25 Diza
0301 ATicional ge Bandei Amares MaZ1 - Sz 232 1200 028 232 002 007  Vermeina P
0801 Adinional de Bandeia Vermeiha AL 1,43 143 1200 047 143 0o 004 el
Totnt Cistrimadon , 12248
DEBITOS DE CATROS SERVICOS
00T Lot Cushso BCIP Monledpal . MalZ1
CREDITOS 7 DEVOLUGOES
e Reszarcmento DMIC © MARMN

HISTORICO DE CONSUMO___ KWh Dias ) TARIFAANEEL | EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / DATAS DE LEITURAS

2021 MAT  ee— 175 30 Cossuma TUsD TE o N® - Energla  Lelwm . Lalture Fator  ConsumoTaxade Perda  Leitura
ADR  — M Consuma. kWi 028126130 - OABMIEA 5 Q8062021 050412029 Multipl. [kWh] %) Proximo Més
MAR  — ary af 201870818 Atva 90438 80261 1,00 175 UOR0Z1
FEV a—— 160 28 i t
AN — ' e 28

2020007 —— 216 3
NOV  — 10868 30
QUT  ———— 2% 32 S
s ” 85 0 AR : ;

AGO ve— 127 9 B | NDICADORES OF CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
J"UU,E Sn— 513 2 - Para consulta dos Indlcadores acesss nosso site www.cpfl.com.br
A e N NPT M7 33

INFORMACOES SOBRE A FATURA
UNIDADE CONSUMIDORA CADASTRADAPARA AVISO PREFERENCIAL ~ '

Considerar quitada s¢ efgtuado Jebilo em conla comente.
Las0 N80 soodra o débilo uifiize asta conta para pagamento.

AVISO IMPORTANTE

Pagar(RS) | Data de Vencimento
13197 | 1352021

Nola Fiscal DEBITO AUTOMATICO | cédpspaut-Bance

Conls du Energla Eléirica | 310009163481 | e
N 154560568 Serio C BANCO 001 AGENCIAoey | 310009163481 || [

Essa conta poderd wer paga no credenclado mals perio de vocd. Confira a lista completa no site
D MAIS PRESENTES F UTILIDADES RUA PERE!RA CARDOS0 237 - CENTRO
PAPELARIA PONTO A PONTO RUA BUENO DE AGUIAR 09 - CENTRO
SUPERMERCADD IRMADS FERRARI RUA RUBENS TOBIAS 14 - BARRA MANSA

Autenticacdo Mecanica

A A I



APAE A DE P E AM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA, - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Abrili2021
[ Codige Name Cho Empresa Locat Deplo Setor Secao Falha
1 DENISE DE FAVARI LEARDINI MAGNUSSON 131305 3 0 0 1

ADMISSAO: 03/02/2003

DIRETORA ESCOLAR
Cédigo Des crigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 435494
1001 DIFERENCA SALARIO DISSIDIO 255,02
11 INSS SOBRE SALARIO 14,00 496 67
22,50 289,36

13 IRRF SOBRE SALARIO

TotalVencimenios Total Descontos
4.609,96 786,03
Total Liquido --> 3.823,93
{ Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Bass Calculs IRRF Faixa IRRF
! 4.354,94 4.609,96 4.809,96 368,80 4.609,96 2250
R k= T
Ll Qe ,05 i
Assinatu(a‘l) Data
. APAEA DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
] RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGARBA - SP MENSAL -
| 03.692.526/0001-78 Abril/2021
| Cédign  Nome Cbe Empresa Local Cepla Selor Secac Folha
| 11 FLAVIA APARECIDA FRANCO HIRANO 332105 3 0 0 1 -
% AUXILIAR DE CLASSE ADMISSAQ: 19/03/2012 ¥
Codige Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.458,00
1001 DIFERENCA SALARIO DISSIDIO 88,05
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 122,37

Tolal Vencimentos Total Descontos

I 1.543,05 122,37
] _ Total Liquide --> 1.420,68
[ T Timme e e
.';f
v, 004 05 ;b

Assinatura

Data



APAEA DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP
03.692.526/0001-78 Abrilf2021
Codige Nome Cho Empresa Local Deplo Setor Secao Foalha
25 JANAINA DA SILVBRA NACARATTO 239215 i 3 0 0 1
PROFESSOR(A) ALUNOS DEF MENTAL ADMSSAQ: 03/02/2017
Codige Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.797,93
23 HORA ATIVIDADE 89,90
1001 DIFERENCA SALARIO DISSIDIO 105,28
11 INSS SOBRE SALARIO 9.00 162,87
12 ADIANTAMENTO ANTERIOR 677,06
142  FARMACIA 2Y715
J Total Vencimentos Tatal Descontos
{ 1.993,11 1.057,08
| Total Liquido --> 936,03
i Salario Base Sal.ContrINSS Basa Caleuls FGTS FOTS do MES Bass Calculo IRRF Faixa IRRF
| 1.797,93 1.993,11 1.993,11 159,45 1.316,05 Fh
1
AA NOLO 0 4 0520
Assinatura Data

{

APAEA DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

| RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
:’ 03.692.526/0001-78 Abrili2021
L Coadige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Falha
{ 26 LUCIANA APARECIDA PIRES DE CAMARGO 239215 3 0 0 1
! PROFESSOR(A ) ALUNOS DEF MENTAL ADMISSAO: 03/04/2017
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontag
1 SALARIO " 30,00 1,797,93
23 HORA ATIVIDADE 89,90
1001  DIFERENCA SALARIO DISSDIO 105,28
11 INSS SOBRE SALARIC 9,00 162 87
12 ADIANTAMENTO ANTERIOR 677,06
Total Vencimentos Total Descontos
1.993,11 839,93
Total Liquido --> 1.153,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Bass Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.797,83 1,993,11 1.993,11 169,45 1.316,05 b
a
__fhumdnge 06 | 05 24
: V' Assinatura —

Data



APAEA DEP E AM DOS EXC DE M ORUNGABA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP MENSAL
03.692.526/0001-78 Abrilf2021
l_ Codign Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
| 19 LUIS FERNANDO LIMA 231315 3 0 0 1
| PROFESSOR DE EDUGACAO FISICA ADMISSAO: 08/05/2015
Cadigo Descrigip Referéncia Vencimentos Descontos
2 SALARIO HORA 88,00 2.040,72
3 REPOUSO SEMANAL REMUNERADO 2200 510,18
1001  DIFERENCA SALARIO DISSIDIO 144 24
1019  ABOND 300,77
11 INSS SOBRE SALARIO 12,00 276,90
12 ADIANTAMENTO ANTERIOR 300,00
13 IRRF SOBRE SALARIO 7,50 2863
f Total Vencimentos Tolal Descontos
.’I 2.995 91 61553
! Tetal Liquido ~= 2380,33
Salario Base Sal.ConlrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calclo IRRF Faixa IRRF
23,19 2.995,91 2.99591 238,67 2.695.91 7.50
T -
s e g e N\ 7
- - o 'J
== b 105
B S Assinatura Dats
| APAEA DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
; RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGARBA - SP MENSAL
L 03.632.526/0001-78 Abriliz021
; Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
! 34 TATIANE FRARE MARCA SSA 239215 3 0 0 1
Jj F‘ROFESSOR(A) ALUNOS DEF MENTAL ADMISSAQO: 15/01/2020
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.797,93
23 HORA ATVIDADE 89,90
1001 DIFERENCA SALARIO DISSIDIO 105,28
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 162,87
Tolal Vencimentas Tatal Descontos
1,993,111 162,87
Total Liquido --> 1.830,24
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.797,93 1.993,11 1.993,11 159,45 1.993,11 Ieyet
L
r_1 <O r\\l 1L\
“HFLINAN_ U

Assinatura

Dats




] APAEA DEP E AM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
| RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGABA - SP ADTO
| 03.692.526/0001-78 Maio/2021
| Codigo Mome Cho Empresa Loeal Depto Setor Secan Felha
25 JANAINA DA SILVEIRA NACARATTO 239215 0 0 1
PROFESSOR(A ) ALUNOS DEF MENTAL 4
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
20 ADIANTAMENTO CREDITO 40,00 718,47
| FELIZ ANNERSARION Total Vencimentos Total Descontos
II 719'1 7 P
{ Total Liquide --> 71917
{ Salaric Base Sai Contr INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
! 1?97593 EHEEA deded AEAER 2‘035!22 wEthk
i. oy - B .‘
YAV IebYe SIS N9, 0%, 4t
/ Assinatura Data
| APAEA DEP EAM DOS EXC DE MORUNGABA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA BUENO DE AGUIAR 373 MORUNGARBA - SP ADTO
03.692.526/0001-78 Maio/2021 &
Cadige Nome Cho Empresa Local Depta Setor Seran Folha
1 26 LLUCIANA APARECIDA PIRES DE CAMARGO 239215 3 0 0 1
! PROFESSOR(A) ALUNOS DEF MENTAL
Lédige Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
20  ADIANTAMENTO CREDITO 40,00 719,17
Total Vendmentos Total Descontas
719,17 ictaten
Total Liguida --> 719,17
Salaric Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTSdo MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1‘?9?’93 ddRAw ko thikd 2.035122 FrEnh

Gy

Assinatura

Ha ;0% =1
Tata




